

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kulturhaven ApS

Kornvænget 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 37 50 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kulturhaven ApS Kornvænget 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 37 50 63
	Stiftet: 10. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Christian Dahl Brøndum, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CH-BR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom og drift og udvikling af samme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 94.482 mod 70.543 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.069 mod 1.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	94.482	70.543
Andre finansielle indtægter	416	612
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.991	-69.311
Resultat før skat	62.907	1.844
3 Skat af årets resultat	-13.838	-396
Årets resultat	49.069	1.448
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.069	1.448
Disponeret i alt	49.069	1.448

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>113.611</u>	<u>120.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.611</u>	<u>120.188</u>
	Aktiver i alt	<u>2.113.611</u>	<u>2.120.188</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	307.814	258.745
	Egenkapital i alt	<u>347.814</u>	<u>298.745</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	86.603	86.603
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.603</u>	<u>86.603</u>
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	52.375	53.850
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.375</u>	<u>53.850</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.602.981	1.670.594
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.838	396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.626.819</u>	<u>1.680.990</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.679.194</u>	<u>1.734.840</u>
	Passiver i alt	<u>2.113.611</u>	<u>2.120.188</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	258.745	298.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.069	49.069
	40.000	307.814	347.814

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.991	69.311
	<u>31.991</u>	<u>69.311</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.838	396
	<u>13.838</u>	<u>396</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.606.350	1.606.350
Kostpris 31. december 2024	<u>1.606.350</u>	<u>1.606.350</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	393.650	393.650
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>393.650</u>	<u>393.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom beliggende i Horsens.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

5. Deposita

Deposita i alt

52.375

53.850

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH BR Holding ApS, CVR-nr. 32937519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
